

Registrerede revisorer

Elsebeth Jepsen
Henry Jepsen

ALFA-Revision

Sindalsvej 46
8240 Risskov

Tlf. 86 21 23 00
Fax 86 21 23 74



Hotel Hvide Hus Ebeltoft ApS

Ryesgade 9, 1., Postboks 502
8100 Aarhus C

CVR nr. 29241139

Årsrapport for tiden 1/1 2012 - 31/12 2012

Godkendt på selskabets
generalforsamling den 12/6 2013

Dirigent:

Poul Holmgård

INDHOLD

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hotel Hvide Hus Ebeltoft ApS Ryesgade 9, 1., Postboks 502 8100 Aarhus C
	Telefon 86 13 82 00
	Telefax 86 13 82 34
	E-mail ph@advokatholmgaard.dk
	Stiftet 1. september 2005
	Hjemsted Aarhus
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	ALFA-Revision
Hovedaktivitet	Investering i fast ejendom via tilknyttede virksomheder

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har i indeværende år haft et resultat efter skat på kr. -152.765, hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed for det tilknyttede interessentskab. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
FOR TIDEN 1/1 2012 - 31/12 2012

	2012	2011 i 1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-188.453	262
Andre eksterne omkostninger.....	-7.500	-9
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	-195.953	253
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	-3.212	-1
	<hr/>	<hr/>
	-3.212	-1
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-199.165	252
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat.....	46.400	31
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-152.765	283
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Overførsel til næste år	-152.765	283
	<hr/>	<hr/>
	-152.765	283
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**AKTIVER**

	2012	2011 i 1.000
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>		
Finansielle anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	0	114
Anlægsaktiver i alt	0	114
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>		
Udskudt skatteaktiv	418.600	372
Omsætningsaktiver i alt	418.600	372
AKTIVER I ALT	418.600	486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**PASSIVER**

	2012	2011 i 1.000
<u>EGENKAPITAL</u>		
Selskabskapital.....	501.000	501
Overført resultat.....	-191.560	-39
	<hr/>	<hr/>
4	Egenkapital i alt	462
	<hr/>	<hr/>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u>		
Andre hensættelser	74.601	0
	<hr/>	<hr/>
	Hensatte forpligtelser i alt	0
	<hr/>	<hr/>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.901	8
Anden gæld	26.658	16
	<hr/>	<hr/>
	34.559	24
	<hr/>	<hr/>
	Gæld og hensatte forpligtelser i alt	24
	<hr/>	<hr/>
	PASSIVER I ALT	486
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER TIL ÅRSRAPPORT
FOR TIDEN 1/1 2012 - 31/12 2012

	2012	2011 i 1.000
1 <u>Usikkerhed om fortsat drift</u>		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed for det tilknyttede interessentskab. Det er usikkert, om dette vil ske. Det er imidlertid ledelsens skøn, at dette ikke har nogen indflydelse på aflæggelse af årsregnskabet for 2012 for Hotel Hvide Hus Ebeltoft ApS.		
2 <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	-46.400	-31
	-46.400	-31
3 <u>Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder</u>		
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
I/S Færgevejen	Aarhus	97%
	-76.908	-214.281
4 <u>Egenkapital</u>		
Egenkapital, primo	462.205	179
Overført resultat jf. resultatdisponering	-152.765	283
Egenkapital ultimo	309.440	462
Egenkapitalen specificeres således:		
Selskabskapital primo	501.000	501
Selskabskapital ultimo	501.000	501
Overført resultat primo	-38.795	-322
Overført resultat jf. resultatdisponering	-152.765	283
Overført resultat ultimo	-191.560	-39
Egenkapital ultimo	309.440	462

NOTER TIL ÅRSRAPPORT
FOR TIDEN 1/1 2012 - 31/12 2012

5 Eventualforpligtelser

Kaution for det tilknyttede interessentskabs mellemværende med dets pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.